
 
 

ZARZĄDZENIE NR 280/2025 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) w związku z Uchwałą Rady 
Gminy Zapolice X/57/24 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice na rok 
2025 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.174.2025 i pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DSR.802.5.2025 dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   49 373 666,11 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                32 902 036,77 zł, 

b) dochody majątkowe                          16 471 629,34 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   51 665 701,43 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 31 531 856,54 zł, 

b) wydatki majątkowe                           20 133 844,89 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 7636



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 280/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

             w złotych 
         
Rodzaj zadania: Własne         
         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 887 785,74 0,00 0,00 29 887 785,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

51 447,90 0,00 0,00 51 447,90 

majątkowe 
majątkowe razem: 16 471 629,34 0,00 0,00 16 471 629,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 162 700,05 0,00 0,00 2 162 700,05 

         
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

        

         

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 67 697,00 0,00 1 600,00 69 297,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 545,00 0,00 1 600,00 68 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 545,00 0,00 1 600,00 68 145,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 33 863,00 33 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7636



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 33 863,00 33 863,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 33 863,00 33 863,00 

bieżące razem: 2 978 788,03 0,00 35 463,00 3 014 251,03 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              
Ogółem: 49 338 203,11 0,00 35 463,00 49 373 666,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 214 147,95 0,00 0,00 2 214 147,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7636



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 280/2025 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

                
Rodzaj zadania: Własne                
                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 651 450,40 28 517 605,51 23 445 059,59 13 324 603,70 10 120 455,89 3 388 989,96 1 274 143,00 159 012,96 0,00 250 400,00 20 133 844,89 20 133 844,89 3 541 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 651 450,40 28 517 605,51 23 445 059,59 13 324 603,70 10 120 455,89 3 388 989,96 1 274 143,00 159 012,96 0,00 250 400,00 20 133 844,89 20 133 844,89 3 541 000,00 0,00 0,00 

                
 
Rodzaj zadania: Zlecone 

               

                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 67 697,00 67 697,00 29 197,00 22 359,72 6 837,28 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 69 297,00 69 297,00 29 197,00 22 359,72 6 837,28 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 545,00 66 545,00 28 045,00 21 351,72 6 693,28 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  
Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7636



zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Polskiej 
po zmianach 68 145,00 68 145,00 28 045,00 21 351,72 6 693,28 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 863,00 33 863,00 33 863,00 0,00 33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 33 863,00 33 863,00 33 863,00 0,00 33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 863,00 33 863,00 33 863,00 0,00 33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 33 863,00 33 863,00 33 863,00 0,00 33 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 978 788,03 2 978 788,03 701 186,03 352 401,22 348 784,81 0,00 2 277 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 463,00 35 463,00 33 863,00 0,00 33 863,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 014 251,03 3 014 251,03 735 049,03 352 401,22 382 647,81 0,00 2 279 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7636


	ZARZĄDZENIE NR 280/2025 WÓJTA GMINY ZAPOLICE z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	lit. b w § 3

	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-18T11:26:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




